
Silnoproud 
ZL 22 Svítidla 

Položka Název M.J POČET CENA CELKEM 
Svítidla vazdrqjů a rec. aìplatků (flıpis V knize svítidel) 

01.06 Svítidlo typ A Wm 974,05 0,00 Kč 
01.07 Svítidlo typ B 'W' m 2485,15 0,00 Kč 
01.08 Svítidlo typ B1 Wm 2450,65 0,00 Kč 
01.09 Svítidlo typ C 'W' m 11778,30 0,00 Kč 
01.10 Svítidlo typ D Wm 5055,40 0,00 Kč 
01.11 Svítidlo typ E 'W' m DJ 1691,80 5 075,40 Kč 
01.12 Svítidlo typ F Wm U.) 1507,00 -4 521,00 Kč 
01.13 Svítidlo typ G, venkovní nástěnné LED 12W, kulaté, bílé, IP44 'W' m IQ 1625,80 -3 251,60 Kč 
01.14 Svítidlo typ N Wm O\ 2623,50 -15 741,00 Kč 
01.15 Svítidlo typ Nl 'W' m IQ 2702,70 -5 405 40 Kč 
01.16 Svítidlo typ N2 Wm U.) 2130,70 -66 051370 Kč 
NP SV. přisazené LED 2W, open Space, svícení při výpadku 3h dI170mrn hI66mm. 'W' m DJ 2734,80 8 204,40 Kč 
N.v sv. vestavné LED IW, open Space, svícení při výpadku lh d=90mm, bílá barva Wm OO 1731,60 13 852,80 Kč 
N1.v sv. vestavné LED IW, koridor, svícení při výpadku lh, dI90mm, bílá barva 'W' m 00 1371,60 10 972,80 Kč 
N2 sv. přiSazene/nástěnné/vestané LED praporek vč. piktogramu, lh Wm IQ 1992,00 41 832,00 Kč 
N2.p rámeček pro vestavění 'W' m ›- NO 724,80 13 771,20 Kč 

Celkem 
Zaokrouhlení 

Celkem bez DPH 

-1 262,10 Kč 
0,10 Kč 

-1 262,00 Kč


